

# 国道245号関連 都市計画道路変更位置図

## 変更の概要【県決定】

①	3・3・8 河原子水木線 (終点の変更, 幅員の変更, 車線数の決定)	変更前	W=15m	L=約330m	—
		変更後	W=25m	L=約2,880m	4車線
②	3・3・86 田尻河原子線 (幅員の一部変更)	変更前	W=25m	L=約10,570m	4車線
		変更後	W=25m	L=約10,570m	4車線

## 変更の概要【市決定】

①	3・5・49 大沼水木線 (終点の変更, 車線数の決定)	変更前	W=12m	L=約1,250m	—
		変更後	W=12m	L=約1,240m	2車線
②	3・4・52 吹上水木線 (幅員の一部変更)	変更前	W=16m	L=約1,960m	2車線
		変更後	W=16m	L=約1,960m	2車線

## 凡例

	既決定
	変更前(県決定)
	変更後(県決定)
	変更前(市決定)
	変更後(市決定)

